

Årsredovisning

för

Enwik AB

556971-9841

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enwik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2024



Märten Engren

Årsredovisning

för

Enwik AB

556971-9841

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Enwik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar parti- och butikshandel, konsultioner inom och export av sport- och fritidsartiklar, design av grafiska profiler, samt arrangemang av event inom sport och fritid.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året stängde flera butiker i Sverige ner vilket har gjort att försäljningen på den inhemska marknaden sjunkit. Samtidigt har fler samarbeten utanför Europa etablerats och skapat en ökad försäljning på den marknaden.

Under 2024 har vi sett en minskad orderingång. Marknaden är något mättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	26 665	27 718	25 786	7 690
Resultat efter finansiella poster	3 828	2 992	5 138	777
Soliditet (%)	84	69	65	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 023 473	2 347 768	8 421 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 347 768	-2 347 768	0
Årets resultat			3 007 101	3 007 101
Belopp vid årets utgång	50 000	7 371 241	3 007 101	10 428 342

1/3
MO

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 371 241
årets vinst	3 007 101
	10 378 342
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	9 378 342
	10 378 342

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070536472

ME

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 665 160	27 718 079
Övriga rörelseintäkter		348 736	207 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 013 896	27 926 020
Rörelsekostnader			
Inköpta varor och tjänster		-20 785 624	-22 569 847
Övriga externa kostnader		-663 487	-464 389
Personalkostnader	2	-1 510 899	-1 159 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 776	-16 390
Övriga rörelsekostnader		-306 010	-725 902
Summa rörelsekostnader		-23 273 796	-24 936 441
Rörelseresultat		3 740 100	2 989 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 416	2 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 036	-173
Summa finansiella poster		88 380	2 711
Resultat efter finansiella poster		3 828 480	2 992 290
Resultat före skatt		3 828 480	2 992 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-821 379	-644 522
Årets resultat		3 007 101	2 347 768

2024070536473

me

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 104

38 880

Summa materiella anläggningstillgångar

31 104

38 880

Summa anläggningstillgångar

31 104

38 880

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

152 302

146 529

Summa varulager

152 302

146 529

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 076 469

3 910 784

Övriga fordringar

0

905 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 419

2 883 031

Summa kortfristiga fordringar

4 155 888

7 698 971

Kassa och bank

Kassa och bank

8 054 561

4 233 369

Summa kassa och bank

8 054 561

4 233 369

Summa omsättningstillgångar

12 362 751

12 078 869

SUMMA TILLGÅNGAR

12 393 855

12 117 749

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 371 241

6 023 473

Årets resultat

3 007 101

2 347 768

Summa fritt eget kapital

10 378 342

8 371 241

Summa eget kapital

10 428 342

8 421 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 245

1 312 705

Skatteskulder

231 492

1 379 608

Övriga skulder

92 933

538 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 573 843

465 461

Summa kortfristiga skulder

1 965 513

3 696 508

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 393 855

12 117 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda


	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 280	89 400
Inköp	0	38 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 280	128 280
Ingående avskrivningar	-89 400	-73 010
Årets avskrivningar	-7 776	-16 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 176	-89 400
Utgående redovisat värde	31 104	38 880

2024070536477

Stockholm den 30 juni 2024



Märten Engren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024



Helene Blom
Auktoriserad revisor

me



Crowe Osborne AB

2024070536478
